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PLAN NUEVO - HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO "A" - MESAS DE DICIEMBRE

AÑO CUAT DIV MATERIA PRIMER LLAMADO SEGUNDO LLAMADO DOCENTE

1 1 B ORGANIZACIÓN LABORAL MIÉRCOLES 4/12/2024 18:00 MIÉRCOLES 11/12/2024 18:00 GARCÍA

1 1 B FACTORES PSICOSOCIALES Y DE ORGANIZACIÓN VIERNES 6/12/2024 18:00 VIERNES 13/12/2024 18:00 GALVAN

1 1 B INTRODUCCIÓN A LA HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO LUNES 9/12/2024 18:00 LUNES 16/12/2024 18:00 MARTINEZ

1 1 B INGLÉS TÉCNICO LUNES 9/12/2024 18:00 LUNES 16/12/2024 18:00 DE GENNARO

1 1 B CONOCIMIENTO Y ESTUDIO DE MATERIALES MARTES 10/12/2024 18:00 MARTES 17/12/2024 18:00 RAMIREZ

1 2 B PRINCIPIOS DE ECONOMÍA Y COSTOS PARA LA HIGIENE Y SEGURIDAD MIÉRCOLES 4/12/2024 18:00 MIÉRCOLES 11/12/2024 18:00 FERNANDEZ

1 2 B PRINCIPIOS DE PREVENCIÓN DE INCENDIOS JUEVES 5/12/2024 18:00 JUEVES 12/12/2024 18:00 GRAY

1 2 B ALMACENAMIENTO, MANIPULACIÓN Y TRANSPORTE DE EQUIPOS, MATERIALES E INSUMOS VIERNES 6/12/2024 18:00 VIERNES 13/12/2024 18:00 RAMIREZ

1 2 B PP 1: PROBLEMÁTICAS DEL MUNDO LABORAL LUNES 9/12/2024 18:00 LUNES 16/12/2024 18:00 JAKULIN

1 2 B EQUIPOS Y ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL Y COLECTIVA MARTES 10/12/2024 18:00 MARTES 17/12/2024 18:00 FERRAIOLO
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PLAN VIEJO - HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO "A" - MESAS DE DICIEMBRE

AÑO CUAT DIV MATERIA PRIMER LLAMADO SEGUNDO LLAMADO DOCENTE

1 1 B ORGANIZACIÓN LABORAL MIÉRCOLES 4/12/2024 18:00 MIÉRCOLES 11/12/2024 18:00 GARCÍA

1 1 B PREVENCIÓN Y CONTROL DE INCENDIOS 1 JUEVES 5/12/2024 18:00 JUEVES 12/12/2024 18:00 GRAY

1 1 B FACTORES PSICOSOCIALES Y DE ORGANIZACIÓN VIERNES 6/12/2024 18:00 VIERNES 13/12/2024 18:00 GALVAN

1 1 B INGLÉS TÉCNICO 1 LUNES 9/12/2024 18:00 LUNES 16/12/2024 18:00 DE GENNARO

1 1 B INTRODUCCIÓN A LA HIGIENE y SEGURIDAD EN EL TRABAJO - OBSERVACIÓN INSTITUCIONAL LUNES 9/12/2024 18:00 LUNES 16/12/2024 18:00 MARTINEZ

1 1 B CONOCIMIENTO Y ESTUDIO DE LOS MATERIALES MARTES 10/12/2024 18:00 MARTES 17/12/2024 18:00 RAMIREZ

1 2 B PREVENCIÓN Y CONTROL DE INCENDIOS 2 JUEVES 5/12/2024 18:00 JUEVES 12/12/2024 18:00 GRAY

1 2 B ALMACENAMIENTO, MANIPULACIÓN Y TRANSPORTE VIERNES 6/12/2024 18:00 VIERNES 13/12/2024 18:00 RAMIREZ

1 2 B CONTROL DE AGENTES BIOLÓGICOS Y TÓXICOS LUNES 9/12/2024 18:00 LUNES 16/12/2024 18:00 WECHSLER

1 2 B EQUIPOS Y ELEMENTOS DE PROTECCIÓN INDIVIDUAL Y COLECTIVA MARTES 10/12/2024 18:00 MARTES 17/12/2024 18:00 FERRAIOLO

1 2 B INGLÉS TÉCNICO 2 MARTES 10/12/2024 18:00 MARTES 17/12/2024 18:00 DE GENNARO

2 1 B LEGISLACIÓN LABORAL MIÉRCOLES 4/12/2024 18:00 MIÉRCOLES 11/12/2024 18:00 NASSER

2 1 B ESTADÍSTICA PARA LA HIGIENE Y SEGURIDAD JUEVES 5/12/2024 18:00 JUEVES 12/12/2024 18:00 FERNANDEZ

2 1 B EDIFICACIÓN INDUSTRIAL E INSTALACIONES COMPLEMENTARIAS VIERNES 6/12/2024 18:00 VIERNES 13/12/2024 18:00 GRAY

2 1 B ENFERMEDADES PROFESIONALES LUNES 9/12/2024 18:00 LUNES 16/12/2024 18:00 WECHSLER

2 1 B TRATAMIENTO DE EFLUENTES Y CUIDADO DEL MEDIO AMBIENTE MARTES 10/12/2024 18:00 MARTES 17/12/2024 18:00 OCAMPO

2 2 B LEGISLACIÓN SOBRE HIGIENE Y SEGURIDAD MIÉRCOLES 4/12/2024 18:00 MIÉRCOLES 11/12/2024 18:00 NASSER

2 2 B ERGONOMÍA JUEVES 5/12/2024 18:00 JUEVES 12/12/2024 18:00 MARTINEZ

2 2 B SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN DE EQUIPOS DE TRABAJO VIERNES 6/12/2024 18:00 VIERNES 13/12/2024 18:00 GALVAN

2 2 B ECONOMÍA Y SEGURIDAD DEL TRABAJO LUNES 9/12/2024 18:00 LUNES 16/12/2024 18:00 FERNANDEZ

2 2 B ANÁLISIS E INVESTIGACIÓN DE ACCIDENTES MARTES 10/12/2024 18:00 MARTES 17/12/2024 18:00 GRAY

3 1 B SEMINARIOS OPTATIVOS 1 MIÉRCOLES 4/12/2024 18:00 MIÉRCOLES 11/12/2024 18:00 VILLA

3 1 B DISEÑO DE PROCESOS DE CAPACITACIÓN MIÉRCOLES 4/12/2024 18:00 MIÉRCOLES 11/12/2024 18:00 MIGUEL

3 1 B DISEÑO DE PLANES DE SEGURIDAD E HIGIENE JUEVES 5/12/2024 18:00 JUEVES 12/12/2024 18:00 PUCA

3 1 B TECNOLOGIA DE REPRESENTACIÓN PARA LA HIGIENE Y SEGURIDAD VIERNES 6/12/2024 18:00 VIERNES 13/12/2024 18:00 VILAR

3 1 B TALLER - PRÁCTICA PROFESIONAL 1 LUNES 9/12/2024 18:00 LUNES 16/12/2024 18:00 VILLA

3 2 B CONDUCCIÓN DE PROCESOS DE CAPACITACIÓN MIÉRCOLES 4/12/2024 18:00 MIÉRCOLES 11/12/2024 18:00 MIGUEL

3 2 B SEMINARIOS OPTATIVOS 2 JUEVES 5/12/2024 18:00 JUEVES 12/12/2024 18:00 VILLA

3 2 B TALLER - PRÁCTICA PROFESIONAL 2 VIERNES 6/12/2024 18:00 VIERNES 13/12/2024 18:00 VILLA

3 2 B INTERPRETACIÓN Y PRODUCCIÓN DE DOCUMENTACIÓN TÉCNICA LUNES 9/12/2024 18:00 LUNES 16/12/2024 18:00 OCAMPO

3 2 B CALIDAD DEL AMBIENTE DE TRABAJO MARTES 10/12/2024 18:00 MARTES 17/12/2024 18:00 MARTINEZ


